de forma proporcional à obrigação inadimplida.  

1.65. 12.6 As penalidades aplicadas serão, obrigatoriamente, anotadas no Certificado de 

Cadastro do Fornecedor. 

13. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

13.1. O custo estimado da contratação é de R$ 198.070,30 (CENTO E NOVENTA E 

OITO MIL, SETENTA REAIS E TRINTA CENTAVOS), conforme custos unitários 

apostos no anexo. 

14. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

1.66. 14.1. A contratação será atendida pela seguinte dotação:  

(31) 01.002.04.123.0006.2007.339039.1.500.0000 RECURSOS PROPRIOS 

(31) 01.002.04.123.0006.2007.339039.1.709.0000 RECURSOS PROPRIOS

[...]

com transporte, hospedagem e alimentação 

da equipe, ficam a cargo da empresa 

contratada. Todos os jogos serão no 

município de Anaurilândia, no Distrito de 

vila Quebracho ou nos assentamentos deste 

Unidade 100 189,86 18.986,00  

Página 60 de 92 

município. 

PROPOSTA: R$ 198.070,30 (Cento e noventa e oito mil e setenta reais e trinta 
centavos) 

CONDIÇÕES GERAIS 

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente 
licitação. 

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL 

60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.